
業務の名称

入札方式 一般競争入札

2010601036670 35.905 - - - - 0.836 36.741

4470001003777 - - - -

基礎地盤コンサルタンツ（株）関西支社

大阪府吹田市豊津町12－32

契約金額 （￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

落札率 98.6%

入札・契約状況調書（履行確実性総合評価落札方式）

由良（４補）港湾施設土質等調査 業務内容

【由良基地分遣隊】

 ア土質調査海上ボーリング調査21ｍ×１本
 イ地震応答解析による液状化判定一式
 ウ深浅測量約9,000㎡
 エ路線測量約260ｍ

履行場所 和歌山県日高郡由良町

入札日 令和5年3月6日 履行期間

評価値
（A＋B）

令和5年3月14日 ～    令和6年3月15日

業   者   名 法人番号
技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第４回入札

落札

（株）増田地質工業 22,000,000 辞退

入札金額
価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

基礎地盤コンサルタンツ（株） 19,300,000 15,500,000 15,200,000

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格
評価点
（B）

住　所

価格と技術等の割合 1:1

16,720,000 15,200,000

16,956,500 15,415,000

13,296,750 12,087,955

契約業者名
名称等



業務の名称： 由良（４補）港湾施設土質等調査

a b c d e 60*(f/g)

55 60 12 127 ｇ

40 27 9 1.00 76.00 35.905

36 35 10 - -

技術評価点(A)

f=(a+b+c+d)*e

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

備    考
企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

評価テーマに対
する技術提案

履行確実性度
技術評価の得点
合計

技術評価の配点

基礎地盤コンサルタンツ（株）

（株）増田地質工業


